Presento a consideración de ustedes mi informe anual y los Balance General y de Pérdidas y 
Ganancias al 31 de diciembre del 2003, los cuales reflejan las transacciones generadas en dicho 

ejercicio fiscal. 

RESULTADOS DEL EJERCICIO. 
El ejercicio al 31 de diciembre de 2003 tuvo un superávit de USD $246.004.81 ( Doscientos 
Cuarenta y Seis Mil Cuatro 81/100 DOLARES). 

ANÁLISIS. 
En el año 2003 hemos cumplido gran parte de los objetivos y metas que nos habíamos propuesto, lo 

que se refleja en el monto de venta obtenido a diciembre 31 de 2003 de $1.728.191,43 de lo cual 
una vez deducido los costos y gastos generó la utilidad antes mencionada de la que se deducirá el